
ZARZĄDZENIE NR 37/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

w sprawie przekazania drewna

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz Zarządzeniem Nr 26/2012 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 2 maja 
2012 r. w sprawie ustalenia zasad pozyskania, odbioru i organizacji sprzedaży drewna 
pochodzącego z lasów mienia gminnego Gminy Wielkie Oczy, zarządzam co następuje:

§ 1. Przekazać mieszkańcom miejscowości Kobylnica Wołoska (przysiółek Szczeble) 2,5 m3  
olchy tartacznej, 12,78 m3 sosny tartacznej, 2,33 m3 dębu z przeznaczeniem na budowę altany 
w przysiółku Szczeble, zgodnie z zaakceptowanym wnioskiem mieszkańców na zebraniu wiejskim 
w dniu 03 marca 2019 r. (protokół nr 1/2019 Zebrania Wiejskiego sołectwa Kobylnica Wołoska 
odbytego w dniu 03 marca 2019 r., data wpływu 12 marca 2019, nr rej. 1831).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. leśnictwa.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: B3CC77C7-429C-46F7-89DB-883CEB9C570C. Podpisany Strona 1




